
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №466 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2018 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2018 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 466 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4607273 Бирко Іванна Володимирівна 50478120 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208330 практична психологія 121,38

4344713 Гуменюк Богдана Петрівна 49691385 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226270 практична психологія 132,906

4835010 Коновалов Володимир Олегович 50484407 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099257 практична психологія 136,476

3877826 Мордачева Лариса Русланівна 49847396 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255656 практична психологія 143,31

5101096 Сидорко Андріана Семенівна 50469320 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198353 практична психологія 161,262

4990654 Тістечок Вероніка Василівна 50422425 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252671 практична психологія 117,402



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 466 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4982491 Бунь Олена Олександрівна 50439656 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000171 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

144,432

5011148 Бурак Діана Петрівна 50439660 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004370 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

128,214

5011333 Дмитришин Софія Ігорівна 50439637 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000174 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

144,942

4572019 Зубкова Марія Ігорівна 49985814 BK 28.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311732 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

147,084

4597564 Курпіль Христина Богданівна 50479923 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151033 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

156,672

4734843 Мізєв Володимир Олександрович 50523347 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260922 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

140,862



4110010 Новосад Софія Михайлівна 49783138 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312095 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

155,244

4230276 Петренко Оксана Василівна 42918046 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302219 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

122,604

3855661 Слабик Віталій Іванович 49315694 BK 10.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110409; 0206372 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

150,552

4923320 Тарасюк Марія Петрівна 50471700 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225356 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

129,744



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 466 о/с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5050602 Бугаш Людмила Іванівна 50274860 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234170 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

118,189

4729360 Теребенець Назарій Назарович 50506442 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023197 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

153



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 466 о/с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4562028 Пожичкевич Катерина Романівна 49955113 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323800; 0333346 Управління 
інформаційною 
безпекою

164,73

3732191 Фонтош Павло Михайлович 48766075 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172097 Управління 
інформаційною 
безпекою

132,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 466 о/с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4616826 Брунець Тетяна Юріївна 50474290 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218604 Соціальна робота 155,958

4424265 Котик Олеся Андріївна 50432788 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292341 Соціальна робота 119,748

3992425 Краєвська Юлія-Марія Русланівна 49815406 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199918 Соціальна робота 160,242

4585786 Палій Максим Святославович 50474583 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161374 Соціальна робота 126,786



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 466 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5100347 Макаришин Іван Ярославович 49848021 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098227; 0158824 Охорона праці 142,137


